
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r 2 2 6 . 2 0 2 3  

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1465, ze zmianami) oraz rozdz. II § 8 ust. 1 pkt 10) 
regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Dęblin, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 7.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 16.01.2023 r. zarządzam, co następuje: 

W związku z przypadającym w sobotę - 6 stycznia 2024 r. dniem świątecznym, wyznaczam 
jako dodatkowy dzień wolny od pracy w Urzędzie Miasta Dęblin, dzień 2 stycznia 2024 r. 

§ 1  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 


